

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 阿土 福井ダム 阿南・福井 警報局浸水対策工事（1）（担 い手確保型）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		1,450,089		
河川土工		式	1		677,109		
盛土工		式	1		584,205		
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	150	214.7	32,205		単 1号
土材料		m3	150	160	24,000		単 2号
土運搬		m3	150	3,520	528,000		単 3号
法面整形工		式	1		48,624		
法面整形(盛土部)	法面締固め:無し,現場制約:無し	m2	120	405.2	48,624		単 4号
法面保護工		式	1		44,280		
種子散布工		m2	120	369	44,280		単 5号
水路工		式	1		507,940		
水路工		式	1		507,940		
現場打水路	18-8-40BBorN, W/C≦60%	m	19	22,490	427,310		単 6号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 阿土 福井ダム 阿南・福井 警報局浸水対策工事（1）（担 い手確保型）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
埋戻し		m3	10	2,919	29,190		単 7号
平張コンクリート	18-8-25BBorN, W/C≦60%	m3	1	39,410	39,410		単 8号
基礎砕石		m2	10	1,203	12,030		単 9号
構造物撤去工		式	1		124,240		
作業土工		式	1		19,440		
床掘り	土質:土砂	m3	10	1,944	19,440		単 10号
構造物取壊し工		式	1		104,800		
コンクリート構造物取壊し		m3	8	13,100	104,800		単 11号
仮設工		式	1		140,800		
交通管理工		式	1		140,800		
交通誘導警備員	B	人日	10	14,080	140,800		単 12号
直接工事費		式	1		1,450,089		
共通仮設		式	1		185,000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 阿土 福井ダム 阿南・福井 警報局浸水対策工事（1）（担 い手確保型）	事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費（率計上）		式	1		185,000		
純工事費		式	1		1,635,089		
現場管理費		式	1		741,000		
工事原価		式	1		2,376,089		
一般管理費等		式	1		559,911		
工事価格		式	1		2,936,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		293,600		
工事費計		式	1		3,229,600		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	214.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上, 20,000m3未満, 無し	m3	1	214.7	214.7		
合計						214.7		
単価						214.7	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	土材料		単位	m3	単位数量	1	単価	160
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m3	1	160	160		
合計						160		
単価						160	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	土運搬		単位	m3	単位数量	1	単価	3,520
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 49.5km以下		m3	1	3,520	3,520	
合計							3,520	
単価							3,520	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	法面整形(盛土部)	法面締固め:無し, 現場制約:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	405.2
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
法面整形		盛土部, 無し, 無し, 埴質土、砂及び砂質土、粘性土, 全ての費用		m2	1	405.2	405.2	
合計							405.2	
単価							405.2	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	種子散布工		単位	m2	単位数量	1	単価	369
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械播種施工による植生工	種子散布工, 100m2以上250m2未満, 無	m2	1	369	369		
	合計					369		
	単価					369	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	現場打水路	18-8-40BBorN, W/C≤60%	単位	m	単位数量	10	単価	22,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, クレーン車打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 打設高約17m以下、距離約17m以下, 標準, 全ての費用	m3	1.8	39,410	70,938		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	18	8,037	144,666		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	7	1,314	9,198		
合計						224,802		
単価						22,490	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	埋戻し		単位	m3	単位数量	1	単価	2,919
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋戻し	最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,919	2,919		
	合計					2,919		
	単価					2,919	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	平張コンクリート	18-8-25BBorN, W/C ≤ 60%	単位	m3	単位数量	1	単価	39,410
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	小型構造物, クレーン車打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 打設高約17m以下、距離約17m以下, 標準, 全ての費用	m3	1	39,410	39,410		
	合計					39,410		
	単価					39,410	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	基礎碎石		単位	m2	単位数量	1	単価	1,203
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下,再生クラッシュ ン 40~0,全ての費用		m2	1	1,203	1,203	
合計							1,203	
単価							1,203	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,944
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		土砂,上記以外(小規模),全ての費用		m3	1	1,944	1,944	
合計							1,944	
単価							1,944	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	コンクリート構造物取壊し		単位	m3	単位数量	1	単価	13,100
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
構造物とりこわし・運搬・処分 (複合)		無筋構造物,無し,無し,必要,無し,5 .7以下		m3	1	13,095	13,095	
合計							13,095	
単価							13,100	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B				人日	1	14,080	14,080	
合計							14,080	
単価							14,080	円/人日